
2015年 3月 11日 

各位 

ユースキン製薬株式会社 

代表取締役社長 野渡和義 

 

 

創立 60周年のお知らせ 

 

 

ユースキン製薬株式会社は、本年 3月 11日をもちまして創立 60周年を迎えました。 

 

これもひとえに皆様のあたたかいご支援とご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これを機に社員一同決意を新たに、いま一度創業の精神に立ちかえり、一層の努力をして

皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

 

今後とも、変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


